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NJOFTIM
pér Anulim té Konkursit Publik

Divizioni i Burimeve Njerézore té ShSKUK-sé, njofton se pér shkak t& tejkalimit t& afateve ligjore konkursi
publik me nr.1077 daté 24.02.2025 pér pozitat: Drejtor i QKUK-s&,Drejtor i Spitalit t& Ferizajit dhe Mitrovicés,
ANULOHEN.

Divizioni i Burimeve Njerézore i ShSKUK-s€, do t& ju njoftojé me koh& pérmes ueb-faqés pér konkurset
publike né t& ardhmen.
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